1.3. PLAZO 

El plazo de ejecución previsto será hasta el 28 de febrero de 2026, término contado a 

partir del cumplimiento de los requisitos de perfeccionamiento y ejecución.  

1.4. VALOR 

El valor del presente contrato será hasta por un valor de DOS MILLONES 

SETECIENTOS CUARENTA Y CINCO MIL CIENTO CUARENTA PESOS M/CTE 

($2.745.140) 

1.5. LUGAR DE EJECUCIÓN 

Institución Educativa José María Carbonell de Santiago de Cali y sus tres (3) sedes 

1.6. LUGAR DE PUBLICACIÓN 

Página web y cartelera de la Institución Educativa José María Carbonell  

1.7. LUGAR DE PRESENTACIÓN DE LA PROPUESTA Y DOCUMENTACIÓN